TRƯỜNG THCS CỔ BI

Số:  ……./……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ……, ngày ...... tháng ....... năm 20 ....

BIÊN BẢN

Về việc xác định hư hỏng trang thiết bị, dụng cụ giảng dạy
Căn cứ vào phiếu báo hỏng, mất thiết bị, vật tư - công cụ số:…../…., ngày…..tháng… năm 20… của Tổ: ………………………………………..
Hôm nay, vào lúc ….… giờ…… phút, ngày …..… tháng ……. năm 20……
I. THÀNH PHẦN:

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………
II. NỘI DUNG:

Tiến hành kiểm tra xác định hư hỏng trang thiết bị, dụng cụ giảng dạy:
BẢNG DANH MỤC CHI TIẾT SAU

	Số TT
	Tên trang thiết bị, dụng cụ giảng dạy
	Tình trạng hư hỏng
	Ghi chú

III. KẾT LUẬN:

Các thiết bị, công cụ, dụng cụ đã được kiểm tra, đánh giá hư hỏng như trên. Chúng tôi thống nhất đề nghị phương án sau:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………...……………………………

Biên bản kết thúc vào lúc: ...... giờ ..... phút, ngày ...... tháng ...... năm 20 ....

	PHÊ DUYỆT
	TỔ VĂN PHÒNG

	                  TỔ CHUYÊN MÔN

BM-08-02